
 

 

Zarządzenie Nr 3  z dnia 16.01.2023 r.  

 

Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w sprawie przyjęcia cennika reklam zamieszczanych w Mazowieckim Kwartalniku 

Edukacyjnym „Meritum”  

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 9 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały nr 54/20 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania statutu 

Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli  w związku z art. 44 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się Cennik reklam zamieszczanych w Mazowieckim Kwartalniku Edukacyjnym 

„Meritum” w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Traci moc: Cennik reklam zamieszczanych w Mazowieckim Kwartalniku Edukacyjnym 

„Meritum” oraz Biuletynie Informacyjnym Kuratorium Oświaty w Warszawie „Oświata 

Mazowiecka”, wprowadzony Zarządzeniem Nr 17 z dnia 16 lutego 2012 r. Dyrektora MSCDN. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 3  
z dnia 16.01.2023 r. Dyrektora MSCDN 

 

Cennik reklam zamieszczanych w Mazowieckim Kwartalniku Edukacyjnym „Meritum” oraz 

Biuletynie Informacyjnym Kuratorium Oświaty w Warszawie „Oświata Mazowiecka” 

 

REKLAMA WEWNĘTRZNA 

MERITUM 

format miejsce kolor / czarno-biały 
cena  

w zł * 

A4 str. 3 okładki pełny kolor 2 400 

A5 str. 3 okładki pełny kolor 1 200 

A4 strony redakcyjne pełny kolor 1 800 

A4 strony redakcyjne czarno-biały 1 200 

Artykuł sponsorowany na stronach redakcyjnych – 1 strona tekstu: 1 200 

 

 

INSERT 

(materiał reklamowy w formie ulotki, broszury, katalogu bądź próbki produktu wrzuconego 

do pakietu „Meritum” połączonego opaską papierową) 

Cena podlega negocjacji, w zależności od wielkości, formatu i liczby stron wkładki. 

 

  

 

* Wszystkie ceny dotyczą reklam gotowych. Do ceny należy doliczyć podatek VAT. 


